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1

RIASSUNTO  DEL  BILANCIO

C  O  N  S  U  N  T  I  V  O

R I A S S U N T O    D E L    B I L A N C I O 

A T T I V O                    P A S S I V O 

BENI PATRIMONIALI

BENI AMMINISTRATIVI

FINANZIAMENTI SPECIALI

ECCEDENZA PASSIVA

CAPITALE DI TERZI

FINANZIAMENTI SPECIALI

CAPITALE PROPRIO

T O T A L I 

AVANZO  D ' ESERCIZIO

 4'906'348.63

 3'114'917.00

 0.00

 0.00

 5'911'006.28

 203'306.25

 1'714'351.48

 8'021'265.63  7'828'664.01

 192'601.62

T O T A L I     A    P A R E G G I O  8'021'265.63  8'021'265.63

v1.1
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RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE

Conto Descrizione  gruppo del conto Importo Var. % Anno precedente

10
11
12
13
14
15
16
17
19

LIQUIDITA' 
CREDITI 
INVESTIMENTI IN BENI PATRIMONIALI 
TRANSITORI ATTIVI 
INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI 
PRESTITI E PARTECIPAZIONI 
CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 
ALTRE USCITE ATTIVATE 
ECCEDENZA PASSIVA 

 2'445'145.08
 1'592'188.43

 604'327.50
 264'687.62

 3'032'793.00
 2.00
 2.00

 82'120.00
 0.00

 27.51
 17.59

 0.06
-72.14

 5.11
 0.00

-99.95
-22.83

 1'917'674.69
 1'354'055.15

 603'991.65
 950'105.32

 2'885'456.12
 2.00

 3'732.75
 106'412.60

 0.00

 8'021'265.63  2.55  7'821'430.28

A T T I V O 1
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RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE

Conto Descrizione  gruppo del conto Importo Var. % Anno precedente

20
22
23
25
28
29

IMPEGNI CORRENTI 
DEBITI A MEDIO ED A LUNGO TERMINE 
DEBITI PER GESTIONE SPECIALI 
TRANSITORI PASSIVI 
IMPEGNI VERSO FINANZIAMENTI SPECIALI 
CAPITALE PROPRIO 

 561'232.66
 5'219'200.00

 39'996.70
 90'576.92

 203'306.25
 1'714'351.48

-9.46
-1.14
 0.00

 642.43
 30.80
 11.47

 619'846.80
 5'279'600.00

 39'996.70
 12'200.05

 155'435.25
 1'537'901.49

 7'828'664.01  2.40  7'644'980.29

P A S S I V O 2
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Conto Descrizione
A T T I V O

Anno preced.

LIQUIDITA'

CREDITI

INVESTIMENTI IN BENI PATRIMONIALI

TRANSITORI ATTIVI

INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

S A L D O Var.% Variaz. Netta   
 7'821'430.28 8'021'265.63  199'835.35 2.55
 1'917'674.69

 1'354'055.15

 603'991.65

 950'105.32

 2'885'456.12

 2'445'145.08

 1'592'188.43

 604'327.50

 264'687.62

 3'032'793.00

 527'470.39

 238'133.28

 335.85

-685'417.70

 147'336.88

 27.51

 17.59

 0.06

-72.14

 5.11

100.00

101.00
101.02

102.00
102.01

111.01
111.02

112.06
112.07
112.08

115.00
115.01
115.02
115.03
115.05
115.06
115.07
115.09
115.10
115.12
115.13

120.00

123.00

132.01

140.00

 3'805.35

 1'602'392.73
 403.85

 152.51
 310'920.25

 149'038.84
 500'000.00

 214'988.55
 265'020.50

 0.00

 29'264.70
 58'614.80

 186.10
 79'150.67
 44'810.34

 960.00
 10'965.95

 79.70
 975.00

 0.00
 0.00

 532'095.60

 71'896.05

 950'105.32

 1.00

 4'538.10

 2'440'223.87
 290.60

 92.51
 0.00

 9'672.40
 500'000.00

 0.00
 153'162.80
 363'375.00

 27'455.70
 58'058.00

 186.10
 442'338.24

 25'515.94
 290.00

 8'034.25
 0.00

 540.00
 200.00

 3'360.00

 532'431.45

 71'896.05

 264'687.62

 1.00

 732.75

 837'831.14
-113.25

-60.00
-310'920.25

-139'366.44
 0.00

-214'988.55
-111'857.70
 363'375.00

-1'809.00
-556.80

 0.00
 363'187.57
-19'294.40

-670.00
-2'931.70

-79.70
-435.00
 200.00

 3'360.00

 335.85

 0.00

-685'417.70

 0.00

 19.26

 52.29
-28.04

-39.34
-100.00

-93.51
 0.00

-100.00
-42.21

-6.18
-0.95
 0.00

 458.86
-43.06
-69.79
-26.73

-100.00
-44.62

 0.06

 0.00

-72.14

 0.00

Cassa

Conto corrente postale
C/C Banca Stato

C/C BS Credito di costruzione ampliamento scuola
C/C BS Ampliamento scuole Comuni di

Conto corrente Comune-ACAP
Acap prestito sostituzione condotte rete AP

Imposta comunale 2016
Imposta comunale 2017
Imposta comunale 2018

Tassa rifiuti
Tasse depurazione e canaliz.
Debitori imposta preventiva
Debitori diversi
Debitori contr. costruzione
Debitori tassa licenza edilizia
Debitori tasse servizi amministrativi
Debitori misurazione catastale
Debitori tassa cani
Debitori contr. impianti di combustione
Debitori tassa parcheggio

Bca Raiffeisen, cto. risp.211920 1

Casa ex Canonica, mapp.1226

Transitori attivi

Terreni non edificati

Astano, Bedigliora, Curio, Miglieglia e Novaggio
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Conto Descrizione Anno preced.

PRESTITI E PARTECIPAZIONI

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI

ALTRE USCITE ATTIVATE

S A L D O Var.% Variaz. Netta   

 2.00

 3'732.75

 106'412.60

 2.00

 2.00

 82'120.00

 0.00

-3'730.75

-24'292.60

 0.00

-99.95

-22.83

140.01

141.00
141.01
141.02
141.03
141.04
141.05

143.00
143.01
143.02
143.04
143.05

145.00

146.00
146.01
146.02

154.00

155.00

161.00

165.00
165.01

171.00
171.01
171.02
171.03
171.04
171.05
171.06
171.07

 1.00

 44'755.25
 227'710.48

 9'244.45
 1.00
 1.00

 63'996.29

 56'524.15
 36'319.15

 644'560.85
 1.00

 1'777'880.15

 1.00

 1'345.90
 101.05

 23'012.40

 1.00

 1.00

 3'730.75

 1.00
 1.00

 2'589.90
 76'868.35

 753.55
 29'790.00

 9'214.50
-22'304.70

 9'000.00
 0.00

 1.00

 40'279.75
 615'418.01

 8'320.05
 1.00
 1.00

 59'425.20

 48'045.55
 30'871.30

 541'960.49
 1.00

 1'671'207.35

 1.00

 0.00
 0.00

 17'259.30

 1.00

 1.00

 0.00

 1.00
 1.00

 0.00
 57'651.30

 0.00
 22'342.50

 6'910.90
-22'304.70

 6'750.00
 10'770.00

 0.00

-4'475.50
 387'707.53

-924.40
 0.00
 0.00

-4'571.09

-8'478.60
-5'447.85

-102'600.36
 0.00

-106'672.80

 0.00

-1'345.90
-101.05

-5'753.10

 0.00

 0.00

-3'730.75

 0.00
 0.00

-2'589.90
-19'217.05

-753.55
-7'447.50
-2'303.60

 0.00
-2'250.00

 10'770.00

 0.00

-10.00
 170.26
-10.00

 0.00
 0.00
-7.14

-15.00
-15.00
-15.92

 0.00
-6.00

 0.00

-100.00
-100.00

-25.00

 0.00

 0.00

-100.00

 0.00
 0.00

-100.00
-25.00

-100.00
-25.00
-25.00

 0.00
-25.00

Parco giochi

Piazze e piazzali
Strade Comunali
Marciapiedi
Posteggio P60
Posteggio P20
Canalizzazioni

Ex casa comunale, mapp. 140
Cancelleria (ex asilo)
Ampliamento Scuola ISMM
Cimitero e loculi
Centro scolastico

Boschi

Mobili, veicoli, macchinari
Elaboratore dati (computer)
Campo skater

Azioni Monte Lema SA

Azioni FLP

Contributo al cantone per compenso agricolo

Contributo Parrocchia
Contributo sci club M. Lema

Uscite di pianificazione
Uscite progettazione canalizzazioni
Progettazione moderazione traffico
Demarcazione fondi, lotto 2
Calcolo contributi PGS
Ripristino zona Alambicco
Progettazione Città dell'energia
Progettazione centro polisprotivo e posteggi
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Conto Descrizione Anno preced.S A L D O Var.% Variaz. Netta   

179.00  501.00 0.00 -501.00-100.00Proget.magazz.interc.Curio/Novaggio
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Conto Descrizione
P A S S I V O

Anno preced.

IMPEGNI CORRENTI

DEBITI A MEDIO ED A LUNGO TERMINE

DEBITI PER GESTIONE SPECIALI

TRANSITORI PASSIVI

IMPEGNI VERSO FINANZIAMENTI SPECIALI

CAPITALE PROPRIO

S A L D O Var.% Variaz. Netta   
 7'644'980.29 7'828'664.01  183'683.72 2.40

 619'846.80

 5'279'600.00

 39'996.70

 12'200.05

 155'435.25

 1'537'901.49

 561'232.66

 5'219'200.00

 39'996.70

 90'576.92

 203'306.25

 1'714'351.48

-58'614.14

-60'400.00

 0.00

 78'376.87

 47'871.00

 176'449.99

-9.46

-1.14

 0.00

 642.43

 30.80

 11.47

200.00
200.01
200.07

201.00

206.00

221.03
221.05

229.04

233.01

259.00
259.01
259.02
259.03
259.99

280.00

282.00

283.00

285.00

290.00

 128'617.55
 489'429.25

 0.00

 1'800.00

 0.00

 4'300'000.00
 800'000.00

 179'600.00

 39'996.70

 0.00
 0.00

 2'142.05
 10'058.00

 0.00

 32'536.60

 8'000.00

-1'600.00

 116'498.65

 1'537'901.49

 162'872.50
 376'271.96

 3'015.40

 1'900.00

 17'172.80

 4'300'000.00
 800'000.00

 119'200.00

 39'996.70

 31'148.20
 47'918.42

 1'112.30
 10'058.00

 340.00

 32'536.60

 8'000.00

 0.00

 162'769.65

 1'714'351.48

 34'254.95
-113'157.29

 3'015.40

 100.00

 17'172.80

 0.00
 0.00

-60'400.00

 0.00

 31'148.20
 47'918.42
-1'029.75

 0.00
 340.00

 0.00

 0.00

 1'600.00

 46'271.00

 176'449.99

 26.63
-23.12

 5.56

 0.00
 0.00

-33.63

 0.00

-48.07
 0.00

 0.00

 0.00

-100.00

 39.72

 11.47

Creditori diversi
Creditori automatici
Imposte alla fonte

Deposito garanzia chiavi elettroniche

Conto Stato-Comune

Banca Stato - Debito
PostfinanceSA - Debito 24.06.2020 - 004685

LIM centro scolastico

Lascito Gambazzi Bruno

Transitori Passivi (stipendi)
Transitori passivi
Transitori passivi imposte
Accredito illuminazione pubblica
Partite di giro - caccia/pesca

Acc. manutenz. canalizzazioni

Contributo sostitutivo posteggi

Contributi sostitutivi rifugi

Accantonamento contributo energetico FER

Avanzo esercizio accumulato


